- 1 -

平成28年10月15日

各 位

ウェルス・マネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 千 野 和 俊
（ コ ー ド 番 号 :3772 東 証 第 二 部 ）
問合せ先 取締役総務部長 奥山 泰
（ 電 話 番 号  03- 6 2 2 9 - 2 1 4 0）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成28 年10 月15 日付にて、当社取締役に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1．役員の辞任

（1）取締役の辞任

氏名 現在の役職等

島根 秀明 取締役

北野 道弘 取締役

工藤 英人 取締役

濱岡 洋一郎 取締役

２．異動日

平成28 年10 月15日（土）

３. その他

 当社平成28年10月15日付け開示「株式の売出し、親会社及びその他の関係会社の異動並びに

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

 なお、本取締役の異動後も法令及び当社定款の定めによる取締役の定足数は満たされております。

以 上